
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  29/2019 

WÓJTA GMINY WIERZBICA 

z dnia 5 czerwca 2019 roku 
 

 

 

  w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Komisji Przetargowej do realizacji 

zamówienia publicznego pod nazwą: „Adaptacja i rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej 

w Wierzbicy na Żłobek Publiczny“ 

 

 
 Na podstawie art. 33 ust. z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 
506) oraz art. 21 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 
r., poz. 1986, 2215; z 2019 r. poz. 53, 730), zarządzam: 
 

 

§1. W zarządzeniu nr 25/2019 Wójta Gminy Wierzbica z dnia 23 maja 2019 roku w sprawie 

powołania Komisji Przetargowej do realizacji zamówienia publicznego pod nazwą: „Adaptacja 

i rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Wierzbicy na Żłobek Publiczny“, wprowadza się 

następującą zmianę: 

w § 1 w pkt 3 słowa „Barbara Smorągiewicz” zastępuje się słowami „Jolanta Szkopek”. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Wierzbica 

/-/ Zdzisław Dulias 
 

 

 
                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


